ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О внесении изменения

в Указ Главы Удмуртской Республики от 11 мая 2016 года № 89
«О Совете общественной безопасности Удмуртской Республики»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 11 мая 2016 года№ 89
«О Совете общественной безопасности Удмуртской Республики» изменение,

изложив состав Совета общественной безопасности Удмуртской Республики в

редакции согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяза

Главы Удмуртской Респуб

г. Ижевск

20 июня 2017 года

№174

А.В. Бречалов

Приложение

к Указу Главы

Удмуртской Республики

от 20 июня 2017 года№ 174

«УТВЕРЖДЁН

Указом Главы

УдмуртскойРеспублики

от 11 мая 2016 года№ 89

СОСТАВ

Совета общественнойбезопасностиУдмуртскойРеспублики

БречаловА.В.

ЯрославцевА.В.

Члены Совета:

ВершининП.Н.

ДоронинВ.А.

КасимовЭ.В.

ПервухинА.С.

СавельевВ.А.

временно исполняющий обязанности Главы

Удмуртской Республики, председатель Совета

общественной безопасности Удмуртской

Республики

секретарь Совета общественной безопасности

УдмуртскойРеспублики.

председатель Общественной палаты Удмуртской

Республики(по согласованию)

начальник Управления Федеральной службы

исполнения наказания по Удмуртской

Республике(по согласованию)

председатель постоянной комиссии

Государственного Совета Удмуртской

Республики по национальной политике,

общественной безопасности, Регламенту и

организации работы Государственного Совета

УдмуртскойРеспублики(по согласованию)

министр внутренних дел по Удмуртской

Республике(по согласованию)

исполняющий обязанности Председателя

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

Смирнов СВ.

Тюрин Ю.А.

Фомин П.М.

Ханнанов И.Н.

исполняющий обязанности

Администрации Главы и

Удмуртской Республики

Руководителя

Правительства

Глава муниципального образования «Город

Ижевск» (по согласованию)

начальник Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации

последствий стихийных бедствий по Удмуртской

Республике (по согласованию)

начальник Управления Федеральной службы

войск национальной гвардии Российской

Федерации по Удмуртской Республике (по

согласованию).».